
 
 

UCHWAŁA NR RG.0007.16.2024 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr RG.0007.422.2024 Rady Gminy Kobiór z dnia 25 stycznia 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok oraz w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 

2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr RG.0007.422.2024 Rady Gminy Kobiór z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok, załącznik nr 1 – Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Kobiór na 
2024 rok według działów i źródeł dochodów otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok polegających na 
zmniejszeniu planu dochodów ogółem o kwotę 18.351,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok polegających na 
zwiększeniu planu wydatków ogółem o kwotę 390.596,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu przychodów budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok polegających na 
zwiększeniu planu przychodów ogółem o kwotę 1.908.947,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu rozchodów budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok polegających na 
zwiększeniu planu rozchodów ogółem o kwotę  1.500.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. W uchwale nr RG.0007.416.2023 Rady Gminy Kobiór z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 
Gminy Kobiór na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Planuje się deficyt budżetu Gminy Kobiór w kwocie 2.286.212,18 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 1.965.442,80 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 5024



2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 263.268,41 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 57.500,97 zł.”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się przychody budżetu Gminy Kobiór na rok 2024 w łącznej kwocie 3.922.814,18 zł oraz 
rozchody budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok w kwocie 1.636.602,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 4 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 5 do niniejszej uchwały. 

5. załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. załącznik nr 15 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5024



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG.0007.16.2024 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 27 czerwca 2024 r.„załącznik nr 1 do uchwały Nr RG.0007.422.2024 

Rady Gminy Kobiór z dnia 25 stycznia 2024” 

„załącznik nr 1 do uchwały Nr RG.0007.422.2024 
Rady Gminy Kobiór z dnia 25 stycznia 2024” 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok według działów i źródeł dochodów  

w tym 
dział Wyszczególnienie 

zmiana planu 
dochodów ogółem dochody 

bieżące 
dochody 

majątkowe 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1.344,86 1.344,86 - 

 - środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

 
1.344,86 

 
1.344,86 

 
- 

855 Rodzina 527.971,14 - 527.971,14 
 - dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
 

527.971,14 

 
 

- 

 
 

527.971,14 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 
527.917,14 

 
- 

 
527.917,14 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
5.000,00 5.000,00 - 

 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

 
5.000,00 5.000,00 - 

RAZEM 534.316,00 6.344,86 527.971,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5024



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG.0007.16.2024 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok według działów i źródeł dochodów  

w tym 
dział Wyszczególnienie 

zmiana planu 
dochodów ogółem dochody 

bieżące 
dochody 

majątkowe 
926 Kultura fizyczna - 18.351,00 - - 18.351,00 
 - dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

 
 

- 18.351,00 

 
 

- 

 
 

- 18.351,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

- 18.351,00 - - 18.351,00 

RAZEM - 18.351,00 - - 18.351,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5024



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG.0007.16.2024 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków ogółem budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok wg działów, rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej 

w tym 
dział rozdzia

ł Wyszczególnienie 
zmiana planu 
wydatków 
ogółem 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

700  Gospodarka mieszkaniowa 130.000,00 - 130.000,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
130.000,00 - 130.000,00 

z tego:  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 130.000,00 - 130.000,00 
801  Oświata i wychowanie 100.000,00 70.000,00 30.000,00 
 80104 Przedszkola 100.000,00 70.000,00 30.000,00 
w tym:  wydatki jednostek budżetowych 70.000,00 70.000,00 - 
 z tego: - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
70.000,00 70.000,00 - 

z tego:  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00 - 30.000,00 
855  Rodzina 25.000,00 - 25.000,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 
25.000,00 - 25.000,00 

z tego:  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 25.000,00 - 25.000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
135.596,44 135.596,44 - 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 135.596,44 135.596,44 - 
w tym:  wydatki jednostek budżetowych 135.596,44 135.596,44 - 
 z tego: - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
135.596,44 135.596,44 - 

RAZEM 390.596,44 205.596,44 185.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5024



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RG.0007.16.2024 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

„załącznik nr 3 do uchwały nr RG.0007.422.2024 Rady Gminy Kobiór z dnia 25 stycznia 2024” 

Zmiana planu przychodów i rozchodów na 2024 rok 

§ wyszczególnienie 
 

plan 
 

zmiana plan po zmianach 

 
 
PRZYCHODY 2.013.866,74 

 
 

1.908.947,44 3.922.814,18 

957  nadwyżka z lat ubiegłych 1.692.091,80 
 

1.773.351,00 3.465.442,80 

950 wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 136.602,00 
 

- 136.602,00 

905 
 
 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

 
127.671,97 

 
 

 
 
 
 
 

135.596,44 

 
263.268,41 

 
 

 
906 
 
 
 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

57.500,97 
 
 
 

 
 

- 
57.500,97 

 
 
 

 ROZCHODY 136.602,00 

 
 

1.500.000,00 1.636.602,00 

992 spłaty otrzymanych  krajowych  pożyczek i kredytów 136.602,00 
 

- 136.602,00 

994 przelewy na rachunki lokat - 
 

1.500.000,00 1.500.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5024



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RG.0007.16.2024 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2024 roku 

dział  rozdział nazwa dochody bieżące wydatki bieżące  
1 2 3 4 5 

010  Rolnictwo i łowiectwo 10.992,91 10.992,91 

 01095 Pozostała działalność 10.992,91 10.992,91 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 10.992,91 - 

 w tym wydatki  jednostek budżetowych - 10.992,91 

 z tego wydatki związane z ich działalnością statutową - 10.992,91 

600  Transport  i łączność 810,00 810,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 810,00 810,00 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 810,00 - 

 w tym wydatki  jednostek budżetowych - 810,00 

 z tego wydatki związane z ich działalnością statutową - 810,00 

750  Administracja publiczna 51.653,00 51.653,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 51.653,00 51.653,00 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 51.653,00 - 

 w tym wydatki  jednostek budżetowych - 51.653,00 
 z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 51.453,00 
  wydatki związane z ich działalnością statutową - 200,00 

751  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 108.084,00 108.084,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2.000,00 2.000,00 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2.000,00 - 

 w tym wydatki  jednostek budżetowych - 2.000,00 
 z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2.000,00 

 75108 Wybory do sejmu i senatu 90,00 90,00 
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 90,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5024



na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 w tym wydatki  jednostek budżetowych - 90,00 
 z tego wydatki związane z ich działalnością statutową - 90,00 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów, i 
sejm8ków, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 77.483,00 77.483,00 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 77.483,00 - 

 w tym wydatki  jednostek budżetowych - 29.783,00 
 z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 21.493,78 
  wydatki związane z ich działalnością statutową - 8.289,22 
 w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych - 47.700,00 
 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 28.511,00 28.511,00 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 28.511,00 - 

 w tym wydatki  jednostek budżetowych - 11.311,00 
 z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 10.053,02 
  wydatki związane z ich działalnością statutową - 1.257,98 
 w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych - 17.200,00 

752  Obrona narodowa 909,00 909,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 300,00 - 

 w tym wydatki  jednostek budżetowych - 300,00 

 z tego wydatki związane z ich działalnością statutową - 300,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 609,00 609,00 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 609,00 - 

 w tym wydatki  jednostek budżetowych - 609,00 

 z tego wydatki związane z ich działalnością statutową - 609,00 

801  Oświata i wychowanie 61.681,79 61.681,79 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 61.681,79 61.681,79 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 61.681,79 - 

 w tym wydatki  jednostek budżetowych - 61.681,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5024



 z tego wydatki związane z ich działalnością statutową - 61.681,79 

852  Pomoc społeczna 31.538,57 31.538,57 

 85295 Pozostała działalność 31.538,57 31.538,57 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 31.538,57 - 

 w tym wydatki  jednostek budżetowych - 4.943,89 

 z tego wydatki związane z ich działalnością statutową - 4.943,89 

 w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych - 26.594,68 

855  Rodzina 1.037.745,00 1.037.745,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1.032.914,00 1.032.914,00 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.032.914,00 - 

 w tym wydatki  jednostek budżetowych - 106.914,00 

 z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 106.914,00 

 w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych - 926.000,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 369,00 369,00 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 369,00 - 

 w tym wydatki  jednostek budżetowych - 369,00 

 z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 369,00 

 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 4.462,00 4.462,00 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4.462,00 - 

 w tym wydatki  jednostek budżetowych - 4.462,00 
 z tego wydatki związane z ich działalnością statutową - 4.462,00 
RAZEM 1.303.414,27 1.303.414,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5024



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr RG.0007.16.2024 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których mowa w ustawie 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki na zadania określone w tej ustawie na 

2024 rok 

DOCHODY 

dział rozdział wyszczególnienie plan - dochody 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           1.931.000,00    

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi           1.931.000,00    

  

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

            
1.931.000,00    

WYDATKI 

dział rozdział wyszczególnienie plan - wydatki 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           2.375.197,60   

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi           2.375.197,60   
w tym:  wydatki jednostek budżetowych             2.375.197,60   

 z tego: 
• wynagrodzenia i składki od nich naliczane (zatrudnienie 1,5 
etatu)                147.955,00 

  • wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych             2.227.242,60 

  
z tego: - koszty zagospodarowania i transportu odpadów 
komunalnych             2.218.616,89 

            - pozostałe koszty administracyjne                    8.625,71 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5024



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr RG.0007.16.2024 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

„załącznik nr 15 do uchwały nr RG.0007.422.2024 Rady Gminy Kobiór z dnia 25 stycznia 2024” 

Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

I. DOCHODY 

dział wyszczególnienie plan po zmianie 
750 Administracja publiczna 59,04 

 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

59,04 

758 Różne rozliczenia 99.123,00 

 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

 
99.123,00 

852 Pomoc społeczna 9.161,00 

 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

 
9.161,00 

 RAZEM 108.343,04 

II. WYDATKI 
dział rozdział wyszczególnienie plan po zmianie 

750  Administracja publiczna 59,04 
 75095 Pozostała działalność 59,04 
w tym  wydatki jednostek budżetowych 59,04 
 z tego - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 59,04 
- nadanie numeru pesel na wniosek w związku z konfliktem zbrojnym na 
Ukrainie wynikających z art.4 ustawy 

 

801  Oświata i wychowanie 99.123,00 
 80101 Szkoły Podstawowe 83.159,00 
w tym  wydatki jednostek budżetowych 83.159,00 
 z tego - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 83.159,00 
- wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

 

 80104 Przedszkola 15.964,00 
w tym  wydatki jednostek budżetowych 15.964,00 
 z tego - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.964,00 
- wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

 

852  Pomoc społeczna 9.161,00 
 85295 Pozostała działalność 9.161,00 
w tym:  świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.161,00 
w tym: -  środki na podstawie art.26 ust.1 pkt 1 ustawy na realizację świadczeń 
rodzinnych  

 

RAZEM 108.343,04 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5024


	UCHWAŁA NR RG.0007.16.2024 RADY GMINY KOBIÓR z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	zm. pkt 1 w § 6 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 6 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Załącznik 6 - Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których mowa w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki na zadania określone w tej ustawie na 2024 rok
	Załącznik 7
	cyf. rz. I w zał.7
	cyf. rz. II w zał.7



		2024-07-10T06:21:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




